Recursele cuviincios ajustate se se trimită Preaonoratului oficiu protopresviteral al Belințului în Chisetu; având concurenții în vre-o Duminecă, ori sêrbătore a se presenta în sta biserică locală, spre a-si arêta desteritatea în tipic și cântările bisericesci.

Recurenții cu testimoniu de cualificațiune din limba magiară și cei ce vor șei instrua corul vocal vor avea preferință.

Ohaba-Forgaci, 7/19 Ianuarie 1895.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: LUCIAN ȘEPETIANU, m. p. adm. protopresviteral.

Pentru în deplinirea postului de capelan temporal pe lângă veteranul preot *Ioan Lele* din **Erdeși**, (Erdő-hegy), decretat de Ven. Consistoriu sub Nr. 6590/1894. se publică concurs, cu termin de alegere pe 12/24 Februarie a.

Domn protopresviter și inspector școlar Paul Miulescu în N.-B.-Komlos, până la 22 Ianuarie 1895 st. vechiu când va fi și alegerea; ér până atunci a se arêta în vre-o Duminecă ori sêrbătore în sfta biserică spre a-si arêta desteritatea în cântare și tipic.

Valcaniu, din ședința comitetului parochial gr. or. ținută la 13/25 Novembre 1894.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: PAUL MIULESCU, m. p. protopresbiter și inspector de școle.

—□—

Pentru deplinirea parochiei vacante **Leheceni**, de clasa III. în tractul Vașcăului se escrie concurs pe baza concludusului consistorial de sub Nr. 414 a. c. cu termin până la 22 Ianuarie 1895 v.